
高松宮杯西 日本アルペ ンスキー選手権

K2
鳥取県西伯郡大山町

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前選 争―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

人軒 徹

松野 英文

森谷 哲郎

杉山
安田
鳴坂
廣江

2本目
コースセッター

前走者 一A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前田 賢治
安田 直也
鳴坂 生一

廣江 駿

美
也

一

茂
直
生
駿

男子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[滋賀] コース名

[広島] スター ト地点
フィニッシュ地点

[鳥取] 標高差
ホモロゲーションNo.

国際チ ャンピオ ン

1034m
887m
147m

SA」31-SL-50/82

[広島]

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

12:10
ハー ド

8R3 / 10R3

旗門数   52(50)  スター ト時間
天候      雨   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

[岡 山]

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

10:23   旗門数
ハー ド   天候

8℃ /10℃   スター

49(48)  スター ト時間
雨   雪質

卜/フ ィニッシュ気温

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所 属 名

明富中学校
大山中学校
村岡中学校
今津中学校
志賀中学校
横田中学校
西田SSクラフ

゛

湖南中学校
高知スラローム会
甲奴中学校
高知スキ■タッフROLL
ノヽ鹿青渓中学校

1   71  3017462
2   81  3019044
3   77  3017886
4   78  3018772
5   83  3019607
6   80  3018412
7   79  3019600
8   85  3020239
9   89  3021636
10   87  3022901
11   88  3021078
12   86  3017883

DID NOT START

岸田 和珠
椎木 基覚
坂本 歩崇
古谷 ネモ

谷日 陽輝
石原 大雅
西田 真之助
佐々木 健佑
石井 建
藤井 継音
丸下 遥喜
岩槻 陽輝

[lst RUN]

47.89   46.18
50.00   48.08
52.41    48.80
53.47   49.31
54.89   51.66
55.43   51.37
59.31    49.13
58.88   53.67
58.37   57.73

1:00.68   57.78
1:02.77  1:00.66
55.87  1:25.78

F=730
レー ス

ポイン ト

1:34.07    0.00
1:38.08   31.12
1:41.21    55.41
1:42.78   67.59
1:46.55   96.85
1:46.80   98.79
1:48.44  111.51
1:52.55  143.41
1:56.10  170,96
1:58.46  189.27
2:03.43  227.84
2:21.65  369.23

県 名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

酸
諏
難
澱
深
諏
搬
謙
詢
鵜
諭
購
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2

2

2

1

2
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高松宮杯西 日本アルペンスキー選手権
K2

鳥取県西伯郡大山町

llk小ヒ スタート     コート
゛

No   No

DID NOT FINISH
72  3021612
73  3019605
74  3020183
75  3019070
82  3018761

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
76  3017453
84  3020381

DISQUALIFIED

県 名 所 属 名
競技者
氏名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=730
レー ス

ポイント

[lst RUN]
牧野 憲太
後藤 昂志
鶴旨 諒大
松本 翔吾
芦本 孝太

[lst RllN]

[2nd RllN]

[2nd RUN]
芦澤 海李
水 口 京汰

[2nd RUN]

落合中学校
滋賀大付属中学校
早島中学校
庄原SC
マキノ中学校

桜ヶ丘中学校
湖東中学校

５
融
澱
剛
嬬
澱
　
ｏ
　
ｏ
　
２諏
諏
　
０

2

2

2

2

2
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高松宮杯西 日本アルペンスキー選手権
K2

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート     コート
゛

No       No

71  3017462
81  3019044
77  3017886
78  3018772
83  3019607
80  3018412
79  3019600
85  3020239
89  3021636
87  3022901

岸田 和珠
椎木 基覚
坂本 歩崇
古谷 ネモ

谷口 陽輝
石原 大雅
西田 真之助
佐々木 健佑
石井 建
藤井 継音

所 属 名

明富中学校
大山中学校
村岡中学校
今津中学校
志賀中学校
横田中学校
西田SSクラフ

゛

湖南中学校
高知スラロう会
甲奴中学校

上位 5
ポイント

146.42     145.00
202.62
158。 66     145.00
191.39     145.00
202.16     145.00
257.21
187.51     145,00
242.68

288。 99

競技者
氏名

競技者
氏名

県 名

滋賀
鳥取
兵庫
滋賀
滋賀
島根
滋賀
島根
高知
広島

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

レー ス

ポイント

0.00

55.41
67.59
96.85

111.51

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

3

2

2

2

1

2

スター ト時点の上位 5名

スタート     コート
゛

No       No

76  3017453
71  3017462
73  3019605
77  3017886
79  3019600

芦澤 海李
岸田 和珠
後藤 昂志
坂本 歩崇
西田 真之助

所 属 名

桜ヶ丘中学校
明富中学校
滋賀大付属中学校
村岡中学校
西田SSクラフ

゛

雛
繰
　
肥
ｌ
Ⅲ
３
７

県 名

鳥取
滋賀
滋賀
兵庫
滋賀

3

3

2

2

1

SAJ
ポイント

116.30
145.00
145.00
145.00
145.00

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)

該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

技術代表  人軒 徹

696.30
725.00

331.36

108.994

108。 99
108.99
50.00

999.00
108.99
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警語
母レンギ


